CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2679/2024

Necessidade de coletar materiais inservíveis,
na Av. Major Dario Alves de Carvalho, em
frente ao nº 164 - Vila Xavier, 14810-130,
Araraquara S/P.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, no sentido de coletar materiais inservíveis, na Av. Major Dario Alves de Carvalho, em
frente ao nº 164 - Vila Xavier, 14810-130, Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação pois, moradora entrou em contato com o gabinete,
reclamando dos riscos à saúde pública, devido descarte irregular, e acúmulo de materiais
inservíveis, conforme foto anexa.

Na expectativa de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e
consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 6 de maio de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G2778U5Y3HR85CCR
		2024-05-06T17:53:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-05-06T17:53:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-05-06T17:53:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura